別記様式第９号（第 12条関係）

 副           道路位置指定(変更・廃止)通知書

       (第     号)

申請者 住 所

氏 名          様

 次のとおり申請のあった道路の位置指定について、建築基準法第42条第1項第5号の

規定により指定(変更・廃止)します。

      年  月  日

佐野市長          印

道 路 と な る 土 地 の

地 名 地 番

関 係 土 地  地 名 地 番 利 用 状 況 所有者・使用者の住所・氏名

※ 意 見

この通知書は、大切に保管しておいてください。

※印及び不要の欄は記入しないでください。